
 

Státní pozemkový́ úřad | Husinecká 1024/11a | 130 00 Praha 3 - Žižkov | IČ: 01312774 | DIČ: CZ01312774 | www.spucr.cz 

 

  

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním 

řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen "zákon") 

Zadavatel: 

Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Jihočeský kraj, Pobočka Český 

Krumlov 

Sídlo: 5. května 287, Plešivec, 381 01 Český Krumlov 

Zastoupený: 
Ing. Josefem Jakešem, vedoucím Pobočky Český 

Krumlov 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: Realizace PSZ v k. ú. Křenov u Kájova 

Sp. značka / č. j.: SPU 333787/2022   Spis: SP723/2022-505202 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní 
řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

 

Dne 9. 9. 2022 byla zadavateli doručena tato žádost o vysvětlení dokumentace (sic!): 

„Dobrý den, prosím o objasnění ZD: 

1. u objektu SO 02 - C 1667 se v TZ píše o vysázení celkem 23 ks nových stromů v rámci 
vegetačních úprav, ale není to uvedeno v položkovém rozpočtu 

2. v Krycím listu v odd. III. Seznam osob je zmíněn Záchranný archeologický výzkum. Je to 
chyba? 

Děkuji předem za odpověď.“ 

Odpověď: 

1. Výsadba 23 ks nových stromů není v položkovém rozpočtu obsažena z důvodu, že 
výsadbu podél cesty C 1667 již provedla Obec Kájov na své náklady, v rámci náhradní 
výsadby. 

2. Došlo k administrativnímu pochybení ze strany zadavatele, který jako nápravu uveřejňuje 
na svém profilu aktuální znění Přílohy č. 3 – Krycí list nabídky (ze dne 12. 9. 2022), kde 
zmíněný záchranný archeologický výzkum uveden nebude. 

 

 

 

 

……………………………………….   V Českém Krumlově dne 12. 9. 2022 

v z. Ing. Pavel Šetka 
 
Ing. Josef Jakeš 
vedoucí Pobočky Český Krumlov  


		2022-09-12T12:48:01+0200
	Ing. Pavel Šetka




